
         
 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o zajištění managementu Projektu „ Rozvoj probačních a resocializačních programů – 

posílení prevence a ochrany společnosti před opakováním trestné činnosti“ ze dne 16. 1. 2012 
 
 

Česká republika - Probační a mediační služba 

Zastoupená: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou PMS 

Sídlo:   Hybernská 18, 11000 Praha 1 

IČO:    70888060 

DIČ:   není plátcem DPH 

(„objednatel“) 

 

a 

 

QUARTUS spol. s.r.o. 

Zastoupená: Ing. Markem Jetmarem, Ph. D., jednatelem 

Sídlo:   Poupětova 869/10, 170 00 Praha 7 Holešovice 

IČO:    45307580 

DIČ:   CZ45307580 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 10399 

(„poskytovatel") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o 

zajištění managementu Projektu „ Rozvoj probačních a resocializačních programů – posílení prevence 

a ochrany společnosti před opakováním trestné činnosti“ ze dne 16. 1. 2012 (dále jen „smlouva“).  

 

Čl. 1 

Změny smlouvy 

 

1. Čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, se mění následovně: 

 

Doba předmětu plnění smlouvy je stanovena od data podpisu smlouvy do 30. 11. 2016. 

 

2. Čl. 5 odst. 5.1 smlouvy se mění tak, že se celková částka za předmět plnění mění na částku  

879 422,- bez DPH. 

 

Čl. 2 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení, 

poskytovatel jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsahu porozuměly, bez výhrad s 

ním souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne …………      V Praze dne …………..  

………………………      …………………………… 
PhDr. Andrea Matoušková     Ing. Marek Jetmar 
ředitelka PMS       (poskytovatel) 
(objednatel) 


